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POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATOWEGO ZWIĄZKU
OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH – PO RAZ
PIERWSZY W NASZEJ GMINIE

5 kwietnia w godzinach popołudniowo-wieczornych w siedzibie OSP Igołomia-Zofipole odbyło się wyjazdowe posiedzenie
Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP powiatu krakowskiego-ziemskiego.

Posiedzenie Zarządu przy udziale Prezesów i Komendantów Gminnych miało miejsce po raz pierwszy na terenie Gminy
Igołomia-Wawrzeńczyce. Poza członkami Zarządu Powiatowego wybranymi w gminach na okres trwającej kadencji, w
posiedzeniu uczestniczył m.in. nowo powołany p.o. Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Tomasz Knapik
oraz Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Jozef Rysak.

Na wstępie, w imieniu gospodarzy: Wójta Gminy Jozefa Rysaka, Komendanta Gminnego Konrada Szterleji, Prezesa OSP
Igołomia-Zofipole Macieja Strzeleckiego i własnym – powitał zebranych Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP w
Igołomi-Wawrzeńczycach Andrzej Knapik. Zebraniu przewodniczył Prezes ZOP Związku OSP druh Leszek Zięba. Po
przedstawieniu porządku posiedzenia, Złotym Znakiem Związku zostali odznaczeni dwaj zasłużeni dla OSP druhowie, m.in.
Tadeusz Bracha – wieloletni Naczelnik OSP Tropiszów. Wójt Gminy w krótkim wystąpieniu przedstawił zebranym kilka
informacji o gminie i jednostkach OSP działających na jej terenie, prezentując zarazem krótki film promujący gminę, jej
rolniczy charakter, działające na jej terenie instytucje, stowarzyszenia, organizacje, placówki oświatowe, obiekty sportowe,
sakralne itd. Następnie głos zabrał Komendant Miejski. Z racji objętego od niedawna stanowiska przedstawił się zebranym i
omówił ogólne zasady współpracy Komendy Miejskiej i podległych jej Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych PSP z Jednostkami
OSP powiatu krakowskiego-ziemskiego.

Zarząd przeanalizował i omówił m.in. sprawy: zabezpieczenia przez druhów OSP maratonu organizowanego na terenie
miasta Krakowa 28.04.2019r., przebiegu eliminacji i rozstrzygnięcia powiatowego turnieju wiedzy pożarniczej Młodzież
zapobiega pożarom, w którym w kategorii szkół ponadgimnazjalnych zwyciężył Kamil Wójcik z Zofipola, kwalifikując się tym
samym do turnieju na szczeblu wojewódzkim, który zaplanowano na 27.04.2019r. Ustalono termin Powiatowych Zawodów
Sportowo-Pożarniczych dla drużyn młodzieżowych na dzień 31.08.2019r. Sekretarz Zarządu druh Jerzy Stopa przedstawił
sytuację w zakresie składek członkowskich, sprawozdań – informacji zbiorczych z poszczególnych gmin przekazywanych
drogą elektroniczną po zebraniach sprawozdawczych we wszystkich OSP oraz przybliżył problem zeznań podatkowych CIT-8
za 2018r., których termin złożenia decyzją Ministra Finansów przesunięto do 31.10.2019r.

Zebrani otrzymali na pamiątkę monografię „Przy wielkiej drodze”, a o poczęstunek zadbała firma „TASAK” Pana Stanisława
Palucha. Opuszczając budynek OSP w Igołomi wszyscy  goście podkreślali serdeczne przyjecie i miłą atmosferę, z nadzieją na
ponowną wizytę podczas jednego z kolejnych posiedzeń Zarządu Oddziału Powiatowego związku OSP RP.       


